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فرماندار نیویورک مدعی شد که تعرفه های وارداتی اعمال شده توسط رئیس 
جمهور آمریکا برای هر خانوار در این ایالت ۱۷۵۱ دلار مازاد هزینه ایجاد کرده است. 
به گزارش مهر به نقل از رویترز، کتی هوکول، فرماندار ایالت نیویورک آمریکا، 
شب گذشته از دولت دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، خواست تا ۱۳.۵ 
میلیارد دلار هزینه دریافتی از این ایالت در قالب تعرفه های وارداتی را پس از 

حکم دیوان عالی باز پس دهد.
دیوان عالی آمریکا چند روز پیش اقدام ترامپ در اعمال تعرفه گسترده بر واردات 
کالا از اکثر کشورهای جهان به آمریکا را خارج از حدود اختیارات وی دانسته و 

غیر قانونی اعلام کرد.
فرماندار نیویورک مدعی شده که سیاست تعرفه ای ترامپ ۱۷۵۱ دلار هزینه 
مازاد روی دست هر خانواده نیویورکی گذاشته و به بنگاه های اقتصادی کوچک 

در این منطقه آسیب زده است.
هوکول در سخنان خود تأکید کرد: این تعرفه های غیر قانونی و غیر منطقی برای 
خانوارها، شرکت ها و کشاورزان نیویورک فقط هزینه تراشیده و به همین خاطر 

است که من خواستار دریافت کل تعرفه ها از دولت هستم.
البته پیشتر هم فرمانداران ایالت های ایلینوی و کالیفرنیا هم پس از حکم دیوان 

عالی درخواست مشابهی را از دولت آمریکا مطرح کرده بودند.
به تازگی شرکت فدکس، که یکی از بزرگ ترین شرکت های پستی در آمریکا 
به شمار می رود، نیز با طرح یک دعوی قضایی علیه دولت آمریکا خواستار 
بازپرداخت همه پولی شده است که تا پیش از حکم دیوان عالی به عنوان تعرفه 

وارداتی پرداخت کرده است.

بانک مرکزی ارائه صورت‌های مالی حسابرسی‌شده را شرط پرداخت تسهیلات 
بالای 10 میلیارد تومان اعلام کرد.

به گزارش تسنیم، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در تصمیمی مهم و 
اثرگذار بر شبکه بانکی، خط قرمز تازه‌ای برای پرداخت تسهیلات کلان ترسیم 
کرد؛ تصمیمی که بر اساس آن، دریافت وام‌های بالای 10 میلیارد تومان بدون 

ارائه صورت‌های مالی حسابرسی‌شده عملًا متوقف می‌شود.
در 21  مرکزی  بانک  عالی  هیأت  نشست  پنجاه‌وچهارمین  در  که  مصوبه  این 
بهمن 1404 به تصویب رسیده، اصلاحیه‌ای بر بخشنامه سال 1398 محسوب 
می‌شود و با هدف افزایش شفافیت مالی و کاهش ریسک اعتباری بانک‌ها اجرایی 
خواهد شد. طبق اعلام بانک مرکزی، در اعطای تسهیلات و ایجاد تعهدات برای 
اشخاص حقیقی و حقوقی که به موجب قانون مالیات‌های مستقیم مکلف به 
نگهداری دفاتر قانونی هستند، اخذ صورت‌های مالی الزامی است. بر این اساس، 
پرداخت تسهیلات و ایجاد تعهدات بیش از 10 میلیارد تومان در هر سال شمسی 
و در هر بانک یا مؤسسه اعتباری غیربانکی، تنها در صورت ارائه صورت‌های مالی 

حسابرسی‌شده توسط حسابرس مستقل امکان پذیر خواهد بود.
تومان  از 10 میلیارد  اگر مبلغ تسهیلات جدید کمتر  آنکه حتی  نکته مهم 
باشد، مجموع تسهیلات و تعهدات قبلی به‌همراه درخواست جدید ملاک 
عمل قرار می‌گیرد و در صورت عبور از این سقف، الزام ارائه صورت‌های مالی 

حسابرسی‌شده پابرجاست.
بانک مرکزی همچنین اختیار داده است هیأت عامل این بانک، حد نصاب 10 
میلیارد تومان را متناسب با نرخ تورم و افزایش سطح عمومی قیمت‌ها به‌صورت 
سالانه تعدیل کند؛ موضوعی که می‌تواند دامنه شمول این الزام را در سال‌های 

آینده گسترده‌تر کند.
این بخشنامه با تأکید بر ابلاغ به تمامی واحدهای ذی‌ربط بانک‌ها و مؤسسات 
اعتباری غیربانکی صادر شده و بانک مرکزی بر نظارت دقیق بر اجرای آن تأکید 
کرده است؛ تصمیمی که به باور کارشناسان، می‌تواند مسیر دریافت وام‌های 

کلان را شفاف‌تر و سخت‌گیرانه‌تر از گذشته کند.

فرماندار نیویورک :

هزینه ۱۷۵۰ دلاری تعرفه های ترامپ 
روی دست خانوارهای نیویورک

شرط بانک مرکزی برای وام‌های بالای
10 میلیارد تومان

وزیر نیرو:

برنامه‌های ویژه برای تأمین پایدار آب و برق تابستان

وزیر نیرو گفت: با اجرای پروژه‌های متعدد، مشکلات در حال کاهش است و برنامه‌های 
ویژه‌ای برای تابستان داریم. 

عباس علی آبادی، وزیر نیرو، در گفت‌وگو با تسنیم، اظهار داشت: ایران از نظر توانمندی 
طراحی، مهندسی و اجرا، یکی از کشورهای شاخص جهان در صنعت آب و صنعت برق 

است و ظرفیت شبکه برق ایران، آن‌را به پرقدرت‌ترین شبکه برق غرب آسیا و یکی از 
شبکه‌های برق پرظرفیت جهان تبدیل کرده است.

وی افزود: در شاخص آبرسانی به روستاها، جزو کشورهای تراز اول جهان و در بخش 
برق‌رسانی شهری و روستایی نیز جزو شاخص‌های جهان محسوب می‌شویم.

وزیر نیرو با بیان اینکه »تمامی مشکلات بخش آب و برق کشور احصا شده«، گفت: تمامی 
ایران به یک کارگاه بزرگ در بخش آب و برق تبدیل شده و روزانه با بهره‌برداری از پروژه‌های 

جدید، یک‌به‌یک مشکلات رفع شده و ظرفیت‌ها افزایش می‌یابد.
این عضو کابینه دولت با بیان اینکه »برنامه‌های ویژه‌ای برای تأمین پایدار آب و برق تابستان 
داریم«، ادامه داد: با اجرای پروژه‌های متعدد، مشکلات آب و برق کشور در حال کاهش 
است و علی‌رغم همه محدودیت‌های اقتصادی، تحریمی و حتی اقلیمی، سال‌به‌سال 

شرایط کشور در پایداری خدمات‌رسانی آب و برق بهبود می‌یابد.
علی آبادی با اشاره به گذر بدون خاموشی از پاییز و زمستان امسال گفت: بدون شک 
برنامه‌ریزی درست و هماهنگی بین وزارت نفت و نیرو، نقطه عطف دستیابی به این 
موفقیت بوده و درهمین راستا، برنامه ریزی مدونی برای عبور از تابستان 1405 داریم و 
امیدواریم با همکاری و همراهی مردم، تابستان پیش‌رو را نیز به بهترین وجه و با کمترین 

چالش‌ها پشت سر بگذاریم.
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مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان کرمان از اجرای طرح ملی راسخ  »راویان سرو سرخ« 
خبر داد و گفت: بیش از ۴٠٠ اثر به کنگره ملی راسخ ارسال شده است. 

با  به گزارش مهر، رضا فلاح، به خبرنگاران گفت: طرح ملی راسخ؛ راویان سرو سرخ 
محوریت الگوسازی برای دانش آموزان و زیستن در مکتب تربیتی شهدای امدادگر، توسط 

جمعیت هلال احمر استان کرمان همزمان با سراسر کشور در حال برگزاری است.
وی با اشاره به اینکه تا کنون بیش از ۴٠٠ اثر از استان کرمان به این کنگره ارسال شده 
است، افزود: این استقبال بی نظیر نشان‌ دهنده عمق پیوند نسل جوان با ارزش‌های دفاع 

مقدس و مکتب شهادت است.
وی خاطرنشان کرد: این برنامه ملی در استان کرمان با یادبود ۱۱۹ شهید امدادگر، فرصتی 
است تا دانش آموزان شرکت کننده، با انتخاب حداقل یک شهید امدادگر به عنوان کفیل 

آن شهید، آثار خود را به دبیرخانه کنگره ارسال می کنند.
فلاح، تصریح کرد: آثار دریافتی در قالب فیلم کوتاه، نقاشی، پوستر، شعر یا متن ادبی، تئاتر 

)گروهی و فردی(، تولیدات هوش مصنوعی و داستان، در حال جمع‌آوری است.
مدیرعامل این جمعیت، اظهار داشت: کنگره ملی راسخ با هدف ترویج فرهنگ ایثار و 
الگوسازی از سیره نورانی شهدای امدادگر، به‌ویژه برای نسل دانش‌آموز، در سراسر کشور و 

با محوریت استان کرمان در حال برگزاری است.
وی افزود: استان کرمان با تقدیم ۱۱۹ شهید گرانقدر در حوزه امدادگری، ظرفیت ویژه‌ای 
برای برگزاری این رویداد فرهنگی و معنوی دارد و طرح ملی راسخ، فرصتی مغتنم برای 
آشنایی دانش‌آموزان با این قهرمانان بی‌ادعا و الگوبرداری از سبک زندگی و منش تربیتی 

آنان است.
به عنوان »کفیل  والامقام  این شهدای  از  انتخاب یکی  با  فلاح، گفت: دانش‌آموزان 
شهید«، آثار خود را در قالب‌های متنوع هنری از جمله فیلم کوتاه روایتی، نقاشی، پوستر، 
شعر و متن ادبی، تئاتر گروهی و فردی، تولیدات نوین هوش مصنوعی و داستان، به 

کنگره ارسال می‌کنند.

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری کرمان از برگزاری انتخابات شوراهای 
اسلامی در ۲۹۹۹ روستای استان در ۱۱ اردیبهشت‌ خبر داد و شوراها را نماد مردم‌سالاری 

و حلقه ارتباطی مؤثر میان مردم و حاکمیت توصیف کرد.
مالک اژدری  در جمع خبرنگاران با اشاره به جایگاه شوراها در نظام مدیریتی کشور گفت: 
شوراهای اسلامی از ابتدای شکل‌گیری در سال ۱۳۷۸ تاکنون نقش مؤثری در توسعه 
عمرانی، خدماتی و مدیریت محلی به‌ویژه در روستاها ایفا کرده‌اند و با اتکا به رأی مردم، 

به‌عنوان بازوی اجرایی و نظارتی در کنار دهیاری‌ها و شهرداری‌ها فعالیت می‌کنند.
وی با بیان اینکه انتخاب دهیاران و شهرداران، تصویب بودجه، نظارت بر عملکرد و پیگیری 
مطالبات مردم از مهم‌ترین وظایف شوراهاست، افزود: قانون‌گذار اختیارات و حمایت‌های 
قابل‌توجهی برای شوراها پیش‌بینی کرده که این موضوع پشتوانه‌ای جدی برای اجرای 

برنامه‌های توسعه‌ای در شهرها و روستاهاست.
اژدری با اشاره به عملکرد شوراها در استان کرمان اظهار کرد: امروز در بسیاری از روستاها، 
به‌ویژه در حوزه‌های عمرانی و خدماتی، اقدامات ارزشمندی انجام شده و رویکرد جدید 
تا زمینه  و اشتغال‌زایی است  اقتصادی، طرح‌های درآمدزایی  به‌سمت مسائل  شوراها 

ماندگاری جمعیت در روستاها فراهم شود.
مدیرکل دفتر امور روستایی استانداری کرمان ابراز امیدواری کرد: با تقویت برنامه‌ریزی و 

پیگیری شوراها، در آینده شاهد مهاجرت معکوس از شهر به روستا باشیم.
وی همچنین با تأکید بر اهمیت برنامه و بودجه سالانه شوراها گفت: بودجه پیشنهادی 
دهیاری‌ها و شهرداری‌ها پس از تصویب شوراها لازم‌الاجراست و شوراها علاوه بر این، 

مسئول نظارت بر تمامی امور اجرایی در شهرداری‌ها و دهیاری‌ها هستند.
اژدری با اشاره به فعالیت بیش از ۲۷۰۰ دهیاری در استان کرمان افزود: در روزهای اخیر 
و هم‌زمان با سفر معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم، مصوبات 
خوبی به‌ویژه در حوزه حمایت از مشاغل خرد و خانگی روستایی به تصویب رسید که با 

همراهی شوراها می‌تواند تحولی جدی در اقتصاد روستاها ایجاد کند.
وی در پایان تأکید کرد: شوراهای اسلامی به‌عنوان نهادی برخاسته از مردم، می‌توانند خلأ 
ارتباطی میان مردم و حاکمیت را پر کرده و با مطالبه‌گری هدفمند، نقش مهمی در پیگیری 

حقوق و مطالبات مردم استان کرمان ایفا کنند.

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان کرمان :

ارسال بیش از ۴٠٠ اثر به کنگره ملی راسخ در استان کرمان 

مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری کرمان :

برگزاری انتخابات شوراها در ۲۹۹۹ روستای استان کرمان

سهامداران محترم اتحادیه تعاونی روستائی استان کرمان
با توجه به تصویب مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده به شماره 1404/۱۷۴/۲۳۹۵ و نامه شماره 4/۲۲۰/۸۲۱۴۵ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/8 کانون کارشناسان رسمی دادگستری منضم به 
گزارش کارشناسی که در جهت ارزیابی دارایی های مشهود )طبقه زمین( این اتحادیه انجام گردیده است این اتحادیه تصمیم به افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها 

را دارد ، لذا در این خصوص آگهی فوق الذکر را جهت اطلاع عمومی به سهامداران منتشر می نماید.
اتحادیه تعاونی روستائی استان کرمان

آگهی افزایش سرمایهآگهی افزایش سرمایه


